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Poznań, 12.10.2022 roku  
 
 
 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego1, pn.: 

Budowa Laboratorium Kryminalistycznego Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu  

 
 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 
z odpowiedziami2.  

Pytanie nr 37 
Czy wykonanie przyłącza cieplnego wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie projektu 
wykonawczego oraz przedmiaru robót dla tego zakresu prac. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9 z dnia 10.10.2022 r.  
 
Pytanie nr 38 
Prosimy o udostępnienie projektu technologii i automatyki kompaktowego węzła cieplnego, w tym schemat węzła oraz 
zestawienie urządzeń. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający zamieścił przedmiotową dokumentację na stronie prowadzonego postępowania w dniu 10.10.2022 r. - plik pn. 
PROJ_WĘZŁA_CO”. 
 
Pytanie nr 39 
Czy wykonanie przyłącza kanalizacji ogólnospławnej wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie 
projektu wykonawczego oraz przedmiaru robót dla tego zakresu prac. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający zamieścił przedmiotową dokumentację na stronie prowadzonego postępowania w dniu 10.10.2022 r. - plik pn. 
„PRZYŁ_WOD_KAN”. Roboty dotyczące tego zakresu zostały ujęte w dziale 4 przedmiaru zawartego w dokumentacji 
wykonawczej. 
 
Pytanie nr 40 
Czy wykonanie przyłącza wodociągowego wchodzi w zakres zamówienia? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie projektu 
wykonawczego oraz przedmiaru robót dla tego zakresu prac. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający zamieścił przedmiotową dokumentację na stronie prowadzonego postępowania w dniu 10.10.2022 r. - plik pn. 
„PRZYŁ_WOD_KAN”. Roboty dotyczące tego zakresu zostały ujęte w dziale 5 przedmiaru zawartego w dokumentacji 
wykonawczej. 
 
Pytanie nr 41 
Prosimy o udostępnienie projektu budowlanego oraz pozwolenia na budowę. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający udostępnia decyzję o udzieleniu pozwolenia na budowę na stronie prowadzonego postępowania - plik pn. 
„Decyzja nr 63_Z_20”. 
 
Pytanie nr 42 
Prosimy o potwierdzenie, że koszty związane z bieżącą eksploatacją obiektu, w tym obsługa instalacji i urządzeń w czasie 
trwania gwarancji obciążać będzie Zamawiającego. 

                                                           
1  na podstawie art. 132 ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 
2 podstawa prawna - art. 135 ust. 1 i 2 ustawy 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI 
W POZNANIU 

 
ZZP.2380.66.2022 

 

 

 



Strona 2 z 3 
 

Pytanie nr 43 
Prosimy o potwierdzenie, że koszt dostawy i wymiany materiałów eksploatacyjnych zużywalnych taki jak filtry, oleje, paski 
klinowe, baterie itp. w czasie pomiędzy przeglądami serwisowymi urządzeń i instalacji będzie obciążał Zamawiającego. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z odpowiedzią na pytania nr 11-13 z dnia 10.10.2022 r. 
 
Pytanie nr 44 
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyraża zgodę na odbycie wizji lokalnej w dniu 13.10.2022. Prosimy  
o wyznaczenie godziny lub zaproponowanie innego terminu 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2  z dnia 10.10.2022 r.. Nadto Zamawiający zamieszcza dodatkowe zdjęcia oraz film 
terenu robót - plik pn. „Teren robót” 
 
Pytanie nr 45 
Zwracamy uwagę, że jeden z folderów zamieszczonych w dniu wczorajszym, tj. 10.10.2022 na Platformie Zakupowej (folder 
"PRZYŁ_WOD_KAN.zip") zawiera uszkodzone pliki - „IS02_Plan_stan_obecny_297x600” oraz 
„IS03_Plan_stan_projektowany_297x600”. Uprzejmie prosimy o udostępnienie nieuszkodzonych plików o wyżej określonych 
nazwach. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający ponownie zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania przedmiotowe pliki. 
 
Pytanie nr 46  
Prosimy o umożliwienie odbycia wizji lokalnej na terenie inwestycji. Zapoznanie się z terenem budowy jest niezbędne do 
prawidłowego przygotowania oferty cenowej. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 44. 
 
Pytanie nr 47  
Czy Zamawiający może wskazać proponowane miejsce zaplecza budowy. 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zorganizowanie placu budowy leży po stronie Wykonawcy. Zaplecze budowy należy zorganizować na terenie zaznaczonym 
kolorem żółtym na zdjęciu nr 1 w dokumentacji fotograficznej załączonej w dniu 10.10.2022 r. 
 
Pytanie nr 48 
Prosimy o udostępnienie inwentaryzacji budynków przeznaczonych do rozbiórki. 
Odpowiedź Zamawiającego 
1) Budynek warsztatowy - oznaczony symbolem i1 na rys. TOM 2_PZT4_ROZBIÓRKI. 

 
Budynek o konstrukcji murowanej z cegły wapiennej. Fundamenty z gruzo-betonu. Jednokondygnacyjny. Dach płaski  
z płyt korytkowych, kryty papą. Instalacje: co., elektryczna, wod-kan., telefoniczna. Kubatura 464,00 m³, powierzchnia 
użytkowa 129,00 m2. 
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2) Budynek administracyjny przy budynku warsztatowym - oznaczony symbolem i2 na rys. TOM 2_PZT4_ROZBIÓRKI. 

 
Budynek o konstrukcji murowanej z cegły wapiennej. Fundamenty bloczków betonowych. Schody betonowe.  
Dwukondygnacyjny. Dach płaski z płyt kanałowych, kryty papą. Instalacje: co., elektryczna, wod-kan, teletechniczna, 
wentylacyjna mechaniczna. Kubatura 1 657,50 m³. Powierzchnia użytkowa 387,30 m2. 

3) Budynek garażowy - oznaczony symbolem t1 na rys. TOM 2_PZT4_ROZBIÓRKI. 

 
Budynek o konstrukcji murowanej z cegły wapienne. Jednokondygnacyjny. Dach płaski z płyt korytkowych, kryty papą. 
Instalacje: elektryczna, wod-kan. Kubatura 675,70 m³.  Powierzchnia użytkowa 228,0 m2. 

 
Pytanie nr 49  
Prosimy o udostępnienie modelu konstrukcji dachu w formacie rvt. lub ifc 
Odpowiedź Zamawiającego 
Zamawiający nie dysponuje modelem konstrukcji w formacie rvt lub ifc. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania - Platformie Zakupowej Open Nexus 


